
1 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Rosciano 

P.zza Berlinguer – 65020 Rosciano 

Telefono/fax 085/8505486 Codice fiscale 91100520682 

e-mail:peic819009@istruzione.it pec: peic819009@pec.istruzione.it 

sito web: https://istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE DEL SITO 

AL DSGA 

ALLA FLAMINIA PUBBLICITA’ SRL  

OGGETTO: Decreto liquidazione per l’acquisto con affidamento diretto di materiale pubblicitario tecnologico (n.  25 mouse per 

personal computer/notebook con logo FUTURA PNRR) nell’ambito dell’Investimento 3.2 della Missione 4 – Componente 1 del 

PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e 

ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms 

- Ambienti di apprendimento innovativi”. 

Titolo: Next generation class 

CUP progetto: J94D22002480006 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-16288 

CIG SIMOG: B092258B30 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto Titolo: Next generation class - CUP progetto: J94D22002480006 - Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-  

            16288; 

VISTA la Trattativa diretta su Me.PA con Ordinativo ad esecuzione immediata .  7699477 DEL 27/02/2024 - CIG SIMOG:  

            B092258B30; 

VISTO il verbale di collaudo della fornitura ns. prot. n. 2066/E del 08/04/2024; 

VISTA la fattura n. 216/00 emessa in data 28/02/2024;  

VISTO il Durc regolare; 

VISTA la Dichiarazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

CONSIDERATO che la fattura emessa in data 28/02/2024 n 216/00 non è liquidabile con fondi vincolati per incapienza del   

          finanziamento erogato; 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla liquidazione della fattura emessa; 

DISPONE 

Il pagamento tramite anticipo di cassa per l’importo di 387.96 IVA INCLUSA a favore della Ditta FUTURA PUBBLICITA’ SRL Sede 

legale: Colli al Metauro (PU) – via del lavoro 10 tavernelle – cap. 610369 P.IVA 02366860415 da imputare all’aggregato A.A02.001 

-FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO   

 
 
 

 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
D.SSA CANDIDA ZAPPACOSTA 
 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO - C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009 - AAD2831 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002998/U del 15/05/2024 11:17


